Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PUBLICAÇÃO n.º 006/2023
COMISSÃOELEITORALCIS/PCCTAE/RTR/IFMT

REGULAMENTO DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO – CIS/PCCTAE

A comissão Eleitoral designada pela Resolução 49/2023 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 24 de abril

de 2023, considerando:

Lei nº 11.784, de 22 de setembro de 2008, a Lei n° 11.091, de 12 de janeiro de 2005;

Resolução n° 76, de 14 de novembro de 2014;

Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT)

em seus artigos 144, 145 e 146, que regulamentam a Composição da Comissão Interna de

Supervisão (CIS);

O Regulamento do Processo Eleitoral para escolha dos Representantes da CIS/PCCTAE;

Vem no uso de suas atribuições e competências, divulgar o Resultado Preliminar das eleições do

processo eleitoral Campus Avançado de Guarantã do Norte:

Campus Avançado de Guarantã do Norte

JOSIÉLE MAIARA

FUZINATO
3 VOTOS Eleita Titular

APARECIDA MARIA

SANTOS GUIMARÃES
2 VOTOS Eleita Suplente

URL da Eleição: https://eleicoes.ifmt.edu.br/helios/e/eleicoescistae_28135

Cuiabá, 05 de junho de 2023.

Osvaldo Junior Cavalcante Silva

Presidente da Comissão Eleitoral
Resolução 49/2023 de 24 de abril de 2023

Thaquiana Salomão Machado

Membro da Comissão Eleitoral
Resolução 49/2023 de 24 de abril de 2023

Ivo da Silva

Membro da Comissão Eleitoral
Resolução 49/2023 de 24 de abril de 2023

Evilazio Ferreira Lopes Junior
Membro da Comissão Eleitoral – Representante SINASEFE

Resolução 49/2023 de 24 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Osvaldo Junior Cavalcante Silva, TECNICO DE LABORATORIO AREA, em 05/06/2023 08:11:48.

Thaquiana Salomao Machado, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 05/06/2023 08:16:19.

Ivo da Silva, PEDAGOGO-AREA, em 05/06/2023 08:45:36.

Evilazio Ferreira Lopes Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 05/06/2023 10:34:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 530479

Código de Autenticação: 712e08551d